
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST 

 

ZPRÁVA 17/2019-20 
 
 

 
1. Okresní soutěže - nedostatky 

 
- Utkání nebylo řízeno kvalifikovaným rozhodčím: 

OP3:   Pouzdřany A – Němčičky C    1. přestupek 
V ZOU uveden jako rozhodčí hráč Stávek Josef, který není držitelem platné licence rozhodčího. 
Při třetím přestupku bude provinivšímu se družstvu udělena pokuta. 
 
   Šakvice A – Klobouky C    3. přestupek 
V ZOU uveden jako rozhodčí hráč Smutek Pavel, který není držitelem platné licence rozhodčího. 
Jde o třetí přestupek družstva v sezóně, dále viz pokuty. 
 
 

-  Nezadání ZOU do STISu:  
OP3: Sokol Šakvice – Sokol Klobouky C 
Náprava – neprodleně. Nebude-li zadán ZOU do 20:00 čtvrtka 20.2.2020, bude družstvu udělena pokuta. 
 
 
 

2. Pokuty 
 

Sokol Šakvice – absence vrchního rozhodčího s platnou licencí (3. případ)  100 Kč 
Splatnost 28.2.2020. 
 
 
 

3. Termínová listina 
 
22. kolo okresních soutěží   21.-22.3.2020 
1. kolo play-off OP1 a OP2   28.-29.3.2020 
Školení a seminář trenérů licence C      3.-5.4.2020  Vyškov 

 
 
 
V Šitbořicích dne 19.2.2020 

 
  Ing. Pavel Halas     
  předseda RSST Břeclav    


